
Девушки 2014 г.р. 25 м. кроль

фамилия имя г.р. клуб дистанция время место
Гернет Антонина 2014 MakSwiM 25 в/с 0:23,92 1

Алексеева Арина 2014 SPN 25 в/с 0:25,02 2

Зимина Василиса 2014 ПИРАНЬЯ Химки 25 в/с 0:25,71 3

Курилюк Пелагея 2014 ПИРАНЬЯ Химки 25 в/с 0:28,77 4

Боровко Вика 2014 Мозайка 25 в/с 0:29,07 5

Клеймихина Николь 2014 Марлин 25 в/с 0:31,25 6

Прилепская Полина 2014 Марлин 25 в/с 0:34,89 7

Кружалина Елизавета 2014 SPN 25 в/с 0:35,24 8

Гнедина Виктория 2014 SPN 25 в/с 0:38,04 9

Марченко Виктория 2014 Фан свим 25 в/с 1:01,63 10

Юноши 2014 г.р. 25 м. кроль

фамилия имя г.р. клуб дистанция время место

Жаворонков Иван 2014 ПИРАНЬЯ Химки 25 в/с 0:19,61 1

Капитанов Кирилл 2014 MakSwiM 25 в/с 0:22,91 2

Никифоров Тимофей 2014 ПИРАНЬЯ Химки 25 в/с 0:25,40 3

Турченинов Андрей 2014 SPN 25 в/с 0:28,01 4

Зуев Пантелей 2014 МФТИ 25 в/с 0:29,98 5

Ветер Максим 2014 Олимпиец 25 в/с 0:31,60 6

Синьков Максим 2014 Олимпиец 25 в/с 0:31,84 7

Мамин Рома 2014 Марлин 25 в/с 0:32,36 8

Жищенко Ярослав 2014 SPN 25 в/с 0:33,47 9

Чернышев Александр 2014 Swimix 25 в/с 0:34,56 10

Омаров Али 2014 Марлин 25 в/с 0:34,90 11

Панкратов Александр 2014 Swimix 25 в/с 0:35,82 12

Востриков Иван 2014 Марлин 25 в/с 0:36,86 13

Абраменков Саша 2014 Марлин 25 в/с 0:37,69 14

Люцин Артем 2014 Марлин 25 в/с 0:39,14 15

Кузьмин Василий 2014 Мозайка 25 в/с 0:40,07 16

Тебенев Дмитрий 2014 ПИРАНЬЯ Химки 25 в/с 0:41,27 17

Жученко Артем 2014 Марлин 25 в/с 0:51,70 18

Яшин Иван 2014 Swimix 25 в/с DNS



Девушки 2013 г.р. 50 м. кроль

фамилия имя г.р. клуб дистанция время место

Тарлецкая Софья 2013 Мозайка 50 в/с 0:50,21 1

Баркова Арина 2013 SPN 50 в/с 0:59,13 2

Ластовская Анна 2013 Фан свим 50 в/с 1:01,01 3

Фоменко Вика 2013 Марлин 50 в/с 1:01,72 4

Гаврилова Вика 2013 МФТИ 50 в/с 1:15,13 5

Комина Олеся 2013 МаксимаФит 50 в/с 1:18,42 6

Паландузян Асмик 2013 ПИРАНЬЯ Химки 50 в/с DNS

Юноши 2013 г.р. 50 м. кроль

фамилия имя г.р. клуб дистанция время место

Федосенко Степан 2013 Swim&Gym 50 в/с 0:52,64 1

Гурьянов Мирон 2013 SPN 50 в/с 0:58,06 2

Валов Александр 2013 SPN 50 в/с 1:01,10 3

Алексеев Константин 2013 SPN 50 в/с 1:07,64 4

Буньков Егор 2013 МаксимаФит 50 в/с 1:09,45 5

Гуляев Миша 2013 Мозайка 50 в/с 1:10,72 6

Колетвинцев Глеб 2013 МаксимаФит 50 в/с 1:14,51 7

Лазаренков Денис 2013 Swimix 50 в/с 1:30,44 8

Цветков Роман 2013 ПИРАНЬЯ Химки 50 в/с 1:32,92 9

Девушки 2011 - 2012 г.р. 50 м. кроль

фамилия имя г.р. клуб дистанция время место

Филатова Милана 2012 SPN 50 в/с 0:36,70 1

Петрова Мария 2011 Школа №2005 50 в/с 0:37,11 2

Яковлева Дарья 2011 Школа №2005 50 в/с 0:39,40 3

Романенкова Ирина 2012 Олимпиец 50 в/с 0:41,73 4

Насекина Екатерина 2012 SPN 50 в/с 0:41,93 5

Лизгунова Алина 2011 Гайдар 50 в/с 0:43,48 6

Дергаева Рената 2012 Мозайка 50 в/с 0:46,05 7

Мохова Полина 2012 Мозайка 50 в/с 0:47,85 8

Сафронова Мария 2011 MakSwiM 50 в/с 0:48,97 9

Гернет Евдокия 2012 MakSwiM 50 в/с 0:49,69 10

Ветер Полина 2011 Олимпиец 50 в/с 0:51,99 11

Мизюльченкова Екатерина 2012 МаксимаФит 50 в/с 0:52,24 12

Кочмарёва Виктория 2011 SPN 50 в/с 0:52,99 13

Николаева Маша 2012 Марлин 50 в/с 0:53,71 14

Рыжкова Лиза 2012 МФТИ 50 в/с 0:55,22 15

Карпова Майя 2012 ПИРАНЬЯ Химки 50 в/с 0:55,72 16

Зверева Алиса 2011 Мозайка 50 в/с 0:58,27 17

Мхитарян Ани 2011 Марлин 50 в/с 1:01,00 18

Карпушина Ольга 2011 Марлин 50 в/с 1:13,58 19



Альсеитова Лиля 2011 Марлин 50 в/с 1:18,25 20

Федотова Соня 2012 Марлин 50 в/с 1:53,85 21

Ломакина Кира 2012 SPN 50 в/с DNS

Юноши 2011 - 2012 г.р. 50 м. кроль

фамилия имя г.р. клуб дистанция время место

Белоконенко Кирилл 2012 СШОР №9 50 в/с 0:36,08 1

Черкалин Никита 2011 Swim&Gym 50 в/с 0:37,35 1

Мотовилов Иван 2012 Swim&Gym 50 в/с 0:39,26 2

Галайда Иван 2011 Школа №2005 50 в/с 0:39,58 3

Катков Иван 2011 Мозайка 50 в/с 0:39,76 4

Болгов Вадим 2011 МФТИ 50 в/с 0:40,25 5

Попов Мирон 2012 Swim&Gym 50 в/с 0:40,58 6

Катков Роман 2012 Мозайка 50 в/с 0:40,84 7

Синьков Марк 2011 Олимпиец 50 в/с 0:41,51 8

Смирнов Андрей 2012 Swim&Gym 50 в/с 0:42,08 9

Ионов Светослав 2012 SPN 50 в/с 0:42,08 9

Столяров Александр 2011 SPN 50 в/с 0:42,10 10

Есин Алексей 2011 MakSwiM 50 в/с 0:42,41 11

Прохоров Ярослав 2011 МаксимаФит 50 в/с 0:42,60 12

Бородин Вячеслав 2011 SPN 50 в/с 0:42,62 13

Кружалин Владимир 2012 SPN 50 в/с 0:42,83 14

Шафиев Михаил 2012 Фан свим 50 в/с 0:44,11 15

Чайка Владимир 2011 Велнес парк 50 в/с 0:46,91 16

Дзабпша Серафим 2012 SPN 50 в/с 0:49,32 17

Любимов Степан 2011 Велнес парк 50 в/с 0:52,98 18

Буньков Иван 2011 МаксимаФит 50 в/с 0:53,50 19

Селянин Костя 2011 Мозайка 50 в/с 0:53,76 20

Горбунов Андрей 2012 МФТИ 50 в/с 0:57,39 21

Савватеев Фёдор 2012 SPN 50 в/с 0:57,43 22

Кашапов Дмитрий 2012 SPN 50 в/с 0:58,50 23

Чикота Алексей 2012 Марлин 50 в/с 0:58,73 24

Остроухов Максим 2012 Марлин 50 в/с 1:01,18 25

Щекин Никита 2012 МаксимаФит 50 в/с 1:02,08 26

Бондаренко Иван 2012 ПИРАНЬЯ Химки 50 в/с 1:04,77 27

Вавилов Матвей 2012 SPN 50 в/с 1:05,60 28

Абишев Данис 2012 Марлин 50 в/с 1:16,17 29

Гнедин Александр 2012 SPN 50 в/с 1:24,38 30

Краснов Андрей 2012 Марлин 50 в/с 1:28,67 31

Земляков Владимир 2012 SPN 50 в/с 1:23,62 GA

Константинов Добрыня 2012 SPN 50 в/с DNS

Девушки 2014 г.р. 25 м. на спине



фамилия имя г.р. клуб дистанция время место

Гернет Антонина 2014 MakSwiM 25 н/сп 0:25,53 1

Алексеева Арина 2014 SPN 25 н/сп 0:27,10 2

Кружалина Елизавета 2014 SPN 25 н/сп 0:29,32 3

Зимина Василиса 2014 ПИРАНЬЯ Химки 25 н/сп 0:30,72 4

Клеймихина Николь 2014 Марлин 25 н/сп 0:30,83 5

Марченко Виктория 2014 Фан свим 25 н/сп 0:45,50 6

Гнедина Виктория 2014 SPN 25 н/сп 0:48,80 7

Прилепская Полина 2014 Марлин 25 н/сп DNS

Боровко Вика 2014 Мозайка 25 н/сп DNS

Юноши 2014 г.р. 25 м. на спине

фамилия имя г.р. клуб дистанция время место

Жаворонков Иван 2014 ПИРАНЬЯ Химки 25 н/сп 0:23,79 1

Турченинов Андрей 2014 SPN 25 н/сп 0:27,31 2

Зуев Пантелей 2014 МФТИ 25 н/сп 0:29,85 3

Ветер Максим 2014 Олимпиец 25 н/сп 0:31,80 4

Синьков Максим 2014 Олимпиец 25 н/сп 0:32,55 5

Панкратов Александр 2014 Swimix 25 н/сп 0:32,73 6

Чернышев Александр 2014 Swimix 25 н/сп 0:33,88 7

Мамин Рома 2014 Марлин 25 н/сп 0:34,10 8

Жищенко Ярослав 2014 SPN 25 н/сп 0:34,19 9

Омаров Али 2014 Марлин 25 н/сп 0:34,50 10

Капитанов Кирилл 2014 MakSwiM 25 н/сп 0:35,44 11

Абраменков Саша 2014 Марлин 25 н/сп 0:38,45 12

Люцин Артем 2014 Марлин 25 н/сп 0:39,57 13

Востриков Иван 2014 Марлин 25 н/сп 0:40,48 14

Жученко Артем 2014 Марлин 25 н/сп 0:46,24 15

Тебенев Дмитрий 2014 ПИРАНЬЯ Химки 25 н/сп 0:49,92 16

Кузьмин Василий 2014 Мозайка 25 н/сп 0:40,20 17

Никифоров Тимофей 2014 ПИРАНЬЯ Химки 25 н/сп DNS

Яшин Иван 2014 Swimix 25 н/сп DNS

Девушки 2013 г.р. 50 м. на спине

фамилия имя г.р. клуб дистанция время место

Тарлецкая Софья 2013 Мозайка 50 н/сп 0:57,22 1

Баркова Арина 2013 SPN 50 н/сп 1:00,50 2

Фоменко Вика 2013 Марлин 50 н/сп 1:01,74 3

Ластовская Анна 2013 Фан свим 50 н/сп 1:03,76 4

Гаврилова Вика 2013 МФТИ 50 н/сп 1:14,90 5

Комина Олеся 2013 МаксимаФит 50 н/сп DNS



Юноши 2013 г.р. 50 м. на спине

фамилия имя г.р. клуб дистанция время место

Федосенко Степан 2013 Swim&Gym 50 н/сп 0:54,65 1

Валов Александр 2013 SPN 50 н/сп 0:57,20 2

Гурьянов Мирон 2013 SPN 50 н/сп 0:57,55 3

Алексеев Константин 2013 SPN 50 н/сп 0:57,57 4

Гуляев Миша 2013 Мозайка 50 н/сп 0:59,32 5

Буньков Егор 2013 МаксимаФит 50 н/сп 1:20,24 6

Лазаренков Денис 2013 Swimix 50 н/сп 1:36,34 7

Девушки 2011 - 2012 г.р. 50 м. на спине

фамилия имя г.р. клуб дистанция время место

Петрова Мария 2011 Школа №2005 50 н/сп 0:42,28 1

Яковлева Дарья 2011 Школа №2005 50 н/сп 0:46,18 2

Филатова Милана 2012 SPN 50 н/сп 0:47,60 3

Насекина Екатерина 2012 SPN 50 н/сп 0:50,68 4

Романенкова Ирина 2012 Олимпиец 50 н/сп 0:50,86 5

Лизгунова Алина 2011 Гайдар 50 н/сп 0:50,99 6

Сафронова Мария 2011 MakSwiM 50 н/сп 0:51,83 7

Гернет Евдокия 2012 MakSwiM 50 н/сп 0:55,18 8

Дергаева Рената 2012 Мозайка 50 н/сп 0:55,37 9

Николаева Маша 2012 Марлин 50 н/сп 0:56,06 10

Ветер Полина 2011 Олимпиец 50 н/сп 0:57,33 11

Рыжкова Лиза 2012 МФТИ 50 н/сп 0:57,62 12

Мхитарян Ани 2011 Марлин 50 н/сп 0:59,58 13

Мохова Полина 2012 Мозайка 50 н/сп 1:00,27 14

Кочмарёва Виктория 2011 SPN 50 н/сп 1:02,08 15

Альсеитова Лиля 2011 Марлин 50 н/сп 1:02,10 16

Карпушина Ольга 2011 Марлин 50 н/сп 1:02,19 17

Мизюльченкова Екатерина 2012 МаксимаФит 50 н/сп 1:05,36 18

Зверева Алиса 2011 Мозайка 50 н/сп 1:11,18 19

Федотова Соня 2012 Марлин 50 н/сп 1:25,72 Касание

Ломакина Кира 2012 SPN 50 н/сп DNS



Юноши 2011 - 2012 г.р. 50 м. на спине

фамилия имя г.р. клуб дистанция время место

Белоконенко Кирилл 2012 СШОР №9 50 н/сп 0:42,43 1

Попов Мирон 2012 Swim&Gym 50 н/сп 0:45,83 1

Галайда Иван 2011 Школа №2005 50 н/сп 0:47,01 2

Болгов Вадим 2011 МФТИ 50 н/сп 0:47,12 3

Черкалин Никита 2011 Swim&Gym 50 н/сп 0:47,69 4

Ионов Светослав 2012 SPN 50 н/сп 0:47,96 5

Столяров Александр 2011 SPN 50 н/сп 0:50,02 6

Бородин Вячеслав 2011 SPN 50 н/сп 0:50,53 7

Катков Иван 2011 Мозайка 50 н/сп 0:50,13 8

Синьков Марк 2011 Олимпиец 50 н/сп 0:51,66 9

Дзабпша Серафим 2012 SPN 50 н/сп 0:52,50 10

Кружалин Владимир 2012 SPN 50 н/сп 0:53,41 11

Катков Роман 2012 Мозайка 50 н/сп 0:53,88 12

Есин Алексей 2011 MakSwiM 50 н/сп 0:54,12 13

Любимов Степан 2011 Велнес парк 50 н/сп 0:55,62 14

Селянин Костя 2011 Мозайка 50 н/сп 0:57,31 15

Прохоров Ярослав 2011 МаксимаФит 50 н/сп 0:57,39 16

Савватеев Фёдор 2012 SPN 50 н/сп 0:57,56 17

Чайка Владимир 2011 Велнес парк 50 н/сп 0:59,38 18

Шафиев Михаил 2012 Фан свим 50 н/сп 0:59,44 19

Горбунов Андрей 2012 МФТИ 50 н/сп 0:59,69 20

Остроухов Максим 2012 Марлин 50 н/сп 1:00,28 21

Буньков Иван 2011 МаксимаФит 50 н/сп 1:01,63 22

Чикота Алексей 2012 Марлин 50 н/сп 1:02,42 23

Кашапов Дмитрий 2012 SPN 50 н/сп 1:06,50 24

Вавилов Матвей 2012 SPN 50 н/сп 1:06,53 25

Краснов Андрей 2012 Марлин 50 н/сп 1:09,11 26

Земляков Владимир 2012 SPN 50 н/сп 1:10,84 27

Абишев Данис 2012 Марлин 50 н/сп 1:12,18 28

Гнедин Александр 2012 SPN 50 н/сп 1:20,48 29

Константинов Добрыня 2012 SPN 50 н/сп DNS



Девушки 2009 - 2010 г.р. 100 м. комплексное плавание

фамилия имя г.р. клуб дистанция время место

Шумидуб Елизавета 2009 Школа №2005 100 к/п 1:29,86 1

Кочубей Арина 2009 Школа №2005 100 к/п 1:29,95 2

Еременко Ася 2009 МФТИ 100 к/п 1:33,19 3

Тедеева Агата 2010 Олимпиец 100 к/п 1:33,78 4

Ятманова Ирина 2009 Гайдар 100 к/п 1:36,10 5

Смирнова Владислава 2010 MakSwiM 100 к/п 1:36,28 6

Баранова Арина 2009 Велнес парк 100 к/п 1:38,53 7

Куприянова Дарья 2009 Swim&Gym 100 к/п 1:41,18 8

Абузова Ксения 2009 Swim&Gym 100 к/п 1:44,10 9

Грязнова Евгения 2009 SPN 100 к/п 1:47,54 10

Тихомирова Екатерина 2009 MakSwiM 100 к/п 1:48,30 11

Новикова София 2010 МаксимаФит 100 к/п 1:54,71 12

Ахундова Сабина 2009 МаксимаФит 100 к/п 2:01,25 13

Корнева Василиса 2010 МаксимаФит 100 к/п 2:19,61 14

Чайка Елизавета 2009 Велнес парк 100 к/п 2:19,61 Касание

Юноши 2009 - 2010 г.р. 100 м. комплексное плавание

фамилия имя г.р. клуб дистанция время место

Колотенко Сергей 2010 SPN 100 к/п 1:21,95 1

Барков Гордей 2010 SPN 100 к/п 1:22,88 2

Архангельский Александр 2010 Школа №2005 100 к/п 1:24,55 3

Жудин Максим 2009 МФТИ 100 к/п 1:25,12 4

Семенов Максим 2010 SPN 100 к/п 1:26,22 5

Кузнецов Георгий 2010 SPN 100 к/п 1:27,97 6

Иванов Яков 2009 SPN 100 к/п 1:28,54 7

Федосенко Тарас 2009 Swim&Gym 100 к/п 1:30,66 8

Кочнев Александр 2009 Велнес парк 100 к/п 1:34,12 9

Янцен Максим 2009 Фан свим 100 к/п 1:34,40 10

Крылов Марк 2009 Школа №2005 100 к/п 1:35,78 11

Атаев Дима 2009 SPN 100 к/п 1:36,90 12

Самбурский Егор 2010 Марлин 100 к/п 1:37,16 13

Овчаров Ярослав 2009 Школа №2005 100 к/п 1:36,17 14

Сорока Александр 2009 SPN 100 к/п 1:40,12 15

Ким Даниил 2009 SPN 100 к/п 1:40,54 16

Коряковский Кирилл 2009 SPN 100 к/п 1:43,91 17

Чаплыгин Феликс 2010 Гайдар 100 к/п 1:45,06 18

Шатров Евгений 2009 MakSwiM 100 к/п ?:??,?? Касание

Попов Владимир 2010 Swim&Gym 100 к/п 1:28,33 Касание

Родионов Егор 2010 Мозайка 100 к/п 2:11,10 Касание

Колетвинцев Андрей 2009 МаксимаФит 100 к/п 2:02,53 Касание

Лебедев Роман 2010 Мозайка 100 к/п 1:53,10 Касание



Девушки 2007 - 2008 г.р. 100 м. комплексное плавание

фамилия имя г.р. клуб дистанция время место

Моисеева Елизавета 2007 Школа №2005 100 к/п 1:10,33 1

Петрова Станислава 2007 Школа №2005 100 к/п 1:15,49 2

Иванова Алевтина 2007 Марлин 100 к/п 1:20,02 3

Безродняя Ксения 2008 SPN 100 к/п 1:21,00 4

Жабкова Надежда 2007 Школа №2005 100 к/п 1:21,39 5

Рушакова Елизавета 2007 Swim&Gym 100 к/п 1:32,06 6

Галкина Василиса 2008 SPN 100 к/п 1:34,48 7

Паёл Софья 2007 SPN 100 к/п 1:35,81 8

Коротина Арина 2008 MakSwiM 100 к/п 1:40,05 9

Калачева Ирина 2008 МаксимаФит 100 к/п 1:44,06 10

Викторова Маша 2008 МФТИ 100 к/п 1:30,51 Касание

Юноши 2007 - 2008 г.р. 100 м. комплексное плавание

фамилия имя г.р. клуб дистанция время место

Фоменко Даниил 2007 Марлин 100 к/п 1:07,69 1

Ларин Севастьян 2008 Школа №2005 100 к/п 1:13,57 2

Стеклянников Егор 2007 Школа №2005 100 к/п 1:14,76 3

Бондарь Егор 2007 Марлин 100 к/п 1:15,78 4

Жутаев Федор 2008 Школа №2005 100 к/п 1:16,68 5

Берков Иван 2007 Swim&Gym 100 к/п 1:18,73 6

Деревянко Сергей 2008 Фан свим 100 к/п 1:21,37 7

Фоменко Александр 2007 SPN 100 к/п 1:21,63 8

Яковлев Матвей 2007 Swim&Gym 100 к/п 1:22,27 9

Бекмурзов Тамерлан 2007 Swim&Gym 100 к/п 1:24,58 10

Эсаулов Александр 2007 Swimix 100 к/п 1:27,51 11

Хрусталев Владимир 2008 SPN 100 к/п 1:27,66 12

Швецов Фёдор 2008 SPN 100 к/п 1:28,19 13

Сарманаев Андрей 2008 МФТИ 100 к/п 1:28,95 14

Жуков Георгий 2008 Swim&Gym 100 к/п 1:38,06 15

Клименко Семён 2008 Мозайка 100 к/п 1:42,56 16

Ящак Матвей 2008 SPN 100 к/п 1:46,63 17

Важнин Иван 2008 МаксимаФит 100 к/п 2:05,20 18

Лигай Александр 2008 Школа №2005 100 к/п 1:12,80 Касание

Крупин Иван 2008 Swim&Gym 100 к/п 1:28,21 Касание

Митрофанов Семён 2008 SPN 100 к/п 1:26,82 Касание

Смородин Илья 2008 SPN 100 к/п 1:26,21 Касание

Савицкий Андрей 2008 Мозайка 100 к/п 2:09,74 Касание


